

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/22592,Wizyta-sejmowej-Komisji-ds-Sluzb-Specjalnych-w-Bieszczadzkiem-OSG.html>
02.07.2024, 15:38

Wizyta sejmowej Komisji ds. Służb Specjalnych w Bieszczadzkiem OSG

Anna Michalska
02.06.2017

W Bieszczadzkiem Oddziale Straży Granicznej przez dwa dni przebywali członkowie sejmowej Komisji do Spraw Służb Specjalnych. Wizyta miała charakter roboczy. Komisja zapoznała się z realiami służby na przejściach granicznych oraz na zielonej granicy.

Wizyta rozpoczęła się w czwartek 1 czerwca od zapoznania z infrastrukturą drogowego przejścia granicznego w Medyce. Komendant Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Robert Rogoz przedstawił komisji jak wygląda specyfika służby funkcjonariuszy Straży Granicznej na odcinku ochranianym przez Bieszczadzki Oddział SG. W tym samym dniu komisja zapoznała się również z infrastrukturą Placówki Straży Granicznej w Huwnikach gdzie swoją siedzibę ma IV Wydział Lotniczy SG.

W piątek 2 czerwca przedstawiciele komisji odwiedzili Placówkę Straży Granicznej w Ustrzykach Górnych, tutaj swoje umiejętności w patrolowaniu granicy zaprezentował pies służbowy Iron pod opieką przewodnika mł. chor. SG Bogusława Ślęzyka. Komisja spotkała się również z funkcjonariuszami SG, którzy na co dzień pełnią służbę w patrolu konnym – Bieszczadzki OSG jest jedynym oddziałem, który przy ochronie granicy korzysta z koni.

Kolejnym punktem wizyty było spotkanie w Polsko – Słowackim Centrum Współpracy Służb Granicznych, Policyjnych i Celnych w Barwinku, dzięki któremu realizowana jest sprawna wymiana informacji pomiędzy Polską i Słowacją.

Podczas wizyty oprócz przedstawicieli Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej, Komendy Głównej Straży Granicznej w osobie Dyrektora Zarządu Operacyjno - Śledczego płk SG Grzegorza Kasprzyka, gościom towarzyszyli również funkcjonariusze Policji i Krajowej Administracji Skarbowej w Rzeszowie.





Wizyta w Placówce Straży Granicznej w Medyce



Pokaz sprzętu w PSG w Medyce



Drogowe przejście graniczne w Medyce



Sejmowa Komisja ds. Służb Specjalnych w Bieszczadzkiem OSG



Wizyta w Placówce Straży Granicznej w Medyce